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              Sie + Er   2012

Sie Er

1 Elsi + Peter Wyssen 27 29 56

2 Dori + Peter Hari 26 29 55

3 Marianne Willen + Peter Hari 26 29 55

4 Barbara + Mathe Jungen 25 29 54

5 Daniela Jordi + Martin Schranz 26 27 53

6 Monika Biser +  Toni Hari 23 30 53

7 Marianne Rösti + Kari Germann 25 27 52

8 Ruth + Jürg Marmet 22 29 51

9 Cic + Ruedi Gempeler 21 29 50

10 Esther + Dani Jungen 21 28 49

11 Vreni Rösti + Beat Schranz 25 23 48

12 Lisi + Ueli Dänzer 20 28 48



Rangliste Glück 2012

1 Bircher Toni 19

2 Hari Peter sen. 20

3 Jungen Matthäus 21

4 Dänzer Ueli 22

5 Schranz Martin 24

6 Hari Toni 27

7 Wyssen Kari 28

8 Inniger Albert 29

9 Oester Ernst 30

10 Inniger Göpf 31

11 Pieren Melchior 32

12 Marmet Jürg 33

13 Germann Toni 34

14 Hari Peter jun. 36

15 Jungen Ueli 36

16 Jungen Björn 37

17 Germann Kari 38

18 Hari Jakob 40

19 Germann David 42

20 Jungen Daniel 43

21 Schranz Timo 43

22 Michel Nils 43

23 Trummer David 44

24 Schranz Beat 46

25 Inniger Walter 50

26 Schmid René 53

27 Rösti Marianne 59

28 Gröflin Denis 63

29 Inniger Nick 66

30 Rösti Vreni 89

31 Allenbach Godi 92



Rangliste Kunst 2012

Sportwaffen  A

1 Schranz Martin 465

2 Wyssen Kari 461

3 Germann Toni 450

4 Hari Peter jun. 449

5 Bircher Toni 447

6 Hari Toni 444

7 Hari Peter sen. 433

8 Hari Jakob 407

9 Pieren Melchior 389

Ordonanzwaffen  D

1 Inniger Göpf 455

2 Schmid René 440

3 Jungen Ueli 440

4 Marmet Jürg 439

5 Dänzer Ueli 434

6 Oester Ernst 434

7 Jungen Björn 433

8 Jungen Matthäus 422

9 Lauber Stefan 421

10 Trummer David 417

11 Gröflin Denis 414

12 Inniger Walter 412

13 Jungen Daniel 404

14 Inniger Albert 366

15 Allenbach Godi 337



2012

Rangliste Albert Hager Stich 

Kranzlimiten    A=84     D=80

Kat. Kranzlimite

1 Hari Peter jun. A K 96

2 Hari Peter sen. A K 95

3 Hari Toni A K 95

4 Bircher Toni A K 94

5 Germann Toni A K 90

6 Pieren Melchior A K 90

7 Wyssen Peter A K 84

8 Inniger Albert D 79

9 Jungen Matthäus D 77

10 Marmet Jürg D 75

11 Wyssen Kari A 74

12 Inniger Göpf D 74

13 Gempeler Ruedi D 68

14 Schranz Martin A 65

15 Trummer David D 49



Rangliste Grümpel 2012

Nachfolgende Passen

1 Hari Peter jun. 97 985

2 Hari Toni 96 985

3 Bircher Toni 982

4 Hari Peter sen. 976

5 Pieren Melchior 974

6 Germann Toni 973

7 Schranz Martin 971

8 Schmid René 970

9 Inniger Albert 966

10 Trummer David 964

11 Dänzer Ueli 963

12 Wyssen Kari 961

13 Marmet Jürg 960

14 Lauber Stefan 951

15 Inniger Göpf 950

16 Wyssen Elsi 949

17 Inniger Walter 91 947

18 Jungen Daniel 89 947

19 Oester Ernst 944

20 Hari Jakob 943

21 Jungen Ueli 87 928

22 Jungen Björn 85 928

23 Wyssen Peter 919

24 Jungen Matthäus 917

25 Schranz Beat 908

26 Germann David 892

27 Allenbach René 874

28 Schranz Timo 869

29 Hari Albrecht 867

30 Rösti Marianne 863

31 Bärtschi Hanspeter 862

32 Germann Kari 855

33 Kühni Christof 841

34 Gröflin Denis 837

35 Rösti Vreni 575



Rangliste Busi 2012

Nachfolgende Passen

1 Hari Peter jun. 237

2 Bircher Toni 236

3 Germann Toni 234

4 Hari Toni 229

5 Pieren Melchior 227

6 Schranz Martin 226

7 Jungen Mathe 27/27/27/27 225

8 Hari Peter sen. 27/27/27/26 225

9 Dänzer Ueli 27/27/26 225

10 Jungen Daniel 224

11 Hari Jakob 26 223

12 Wyssen Kari 25 223

13 Wyssen Elsi 26/26 222

14 Inniger Albert 26/25 222

15 Schmid René 221

16 Oester Ernst 27 220

17 Marmet Jürg 26 220

18 Lauber Stefan 218

19 Inniger Göpf 217

20 Jungen Ueli 214

21 Inniger Walter 22 212

22 Germann David 20 212

23 Hari Albrecht 24 210

24 Wyssen Peter 19 210

25 Jungen Björn 17 210

26 Schranz Timo 203

27 Trummer David 200

28 Allenbach René 198

29 Rösti Marianne 194

30 Germann Kari 188

31 Allenbach Godi 183

32 Kühni Christof 180

33 Fuhrer Jeffrey 175

34 Bärtschi Hanspeter 169

35 Inniger Nick 156

36 Gröflin Denis 145

37 Rösti Vreni 131

38 Michel Nils 130

39 Meister Luc 126

40 Schranz Beat 119



Gesamtrangliste Ausschiesset 2012

Busi Grümpel Kunst Hager Glück Total

Sportwaffen A

1 Bircher Toni 236 982 447 94 19 1740

2 Hari Peter jun. 237 985 449 96 36 1731

3 Hari Toni 229 985 444 95 27 1726

4 Germann Toni 234 973 450 90 34 1713

5 Hari Peter sen. 225 976 433 95 20 1709

6 Schranz Martin 226 971 465 65 24 1703

7 Wyssen Kari 223 961 461 74 28 1691

8 Pieren Melchior 227 974 389 90 32 1648

9 Hari Jakob 223 943 407 40 1533

10 Wyssen Peter 210 919 84 1213

Ordonanzwaffen D

1 Inniger Göpf 217 950 455 74 31 1665

2 Marmet Jürg 220 960 439 75 33 1661

3 Jungen Matthäus 225 917 422 77 21 1620

4 Inniger Albert 222 966 366 79 29 1604

5 Dänzer Ueli 225 963 434 22 1600

6 Lauber Stefan 218 951 421 1590

7 Trummer David 200 964 417 49 44 1586

8 Schmid René 221 970 440 53 1578

9 Oester Ernst 220 944 434 30 1568

10 Jungen Ueli 214 928 440 36 1546

11 Jungen Björn 210 928 433 37 1534

12 Jungen Daniel 224 947 404 43 1532

13 Inniger Walter 212 947 412 50 1521

14 Gröflin Denis 145 837 414 63 1333

15 Wyssen Elsi 222 949 1171

16 Hari Albrecht 210 867 1077

17 Allenbach René 198 874 1072

18 Germann David 212 892 42 1062

19 Bärtschi Hanspeter 169 862 1031

20 Schranz Timo 203 869 43 1029

21 Kühni Christof 180 841 1021

22 Germann Kari 188 855 38 1005

23 Rösti Marianne 194 863 59 998

24 Schranz Beat 119 908 46 981

25 Rösti Vreni 131 575 89 617

26 Allenbach Godi 183 337 92 428

27 Fuhrer Jeffrey 175 175

28 Meister Luc 126 126

29 Inniger Nick 156 66 90

30 Michel Nils 130 43 87

31 Gempeler Ruedi 68 68


